



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dan Wiche Malerfirma A/S

Bistrupvej 162, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 10 40 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2020.



Johan Schwarz-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Wiche Malerfirma A/S Bistrupvej 162 3460 Birkerød CVR-nr.: 26 10 40 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johan Christoffer Schwarz-Nielsen Irene Mai-Britt Wiche Dan Benny Wiche
Direktion	Dan Benny Wiche
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Advokatforbindelse	Johan Schwarts-Nielsen, Biskop Svanes Vej 5, 3460 Birkerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.036.137 mod 3.508.491 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.380 mod 116.985 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel erhvervs - som private kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for regnskabsåret 2020.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.036.137	3.508.491
1 Personaleomkostninger	-3.099.733	-3.312.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.893	-41.710
Driftsresultat	-83.489	154.044
Andre finansielle indtægter	0	943
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.333	-1.915
Resultat før skat	-98.822	153.072
Skat af årets resultat	20.442	-36.087
Årets resultat	-78.380	116.985
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	116.985
Disponeret fra overført resultat	-78.380	0
Disponeret i alt	-78.380	116.985



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.078	35.971
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.078</u>	<u>35.971</u>
	Deposita	96.000	96.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>112.078</u>	<u>131.971</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	154.575	143.791
	Varebeholdninger i alt	<u>154.575</u>	<u>143.791</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	536.547	1.403.464
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	262.435	264.422
	Udskudte skatteaktiver	20.387	0
	Andre tilgodehavender	119.829	115.953
	Periodeafgrænsningsposter	1.080	5.674
	Tilgodehavender i alt	<u>940.278</u>	<u>1.789.513</u>
	Likvide beholdninger	<u>166.919</u>	<u>61.789</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.261.772</u>	<u>1.995.093</u>
	Aktiver i alt	<u>1.373.850</u>	<u>2.127.064</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	194.495	272.876
	Egenkapital i alt	694.495	772.876
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	55
	Hensatte forpligtelser i alt	0	55
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.123	445.141
	Selskabsskat	0	88.814
	Anden gæld	572.232	820.178
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.355	1.354.133
	Gældsforpligtelser i alt	679.355	1.354.133
	Passiver i alt	1.373.850	2.127.064
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.511.316	2.715.990
Pensioner	503.635	510.289
Andre omkostninger til social sikring	41.234	37.001
Personaleomkostninger i øvrigt	43.548	49.457
	<u>3.099.733</u>	<u>3.312.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.333</u>	<u>1.915</u>
	<u>15.333</u>	<u>1.915</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	164.206	394.050
Tilgang i årets løb	0	32.156
Afgang i årets løb	0	-262.000
Kostpris 31. december 2019	<u>164.206</u>	<u>164.206</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-128.235	-316.525
Årets afskrivninger	-19.893	-23.710
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	212.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-148.128</u>	<u>-128.235</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>16.078</u>	<u>35.971</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	272.875	155.891
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-78.380</u>	<u>116.985</u>
	<u>194.495</u>	<u>272.876</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er stillet almindelige arbejdsgarantier overfor trejdemand for i alt TDKK 8.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på TDKK 24.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DBW Holding ApS, CVR-nr. 26672686 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


